R 655 ASL

Q0 JdQpo JdQpOLO D
0DOQPDOQD . JQD
QODJQNLDJQAND QD

Reservedelsliste

Spare parts list

Ersatzteilliste

Liste de piece de rechange

X2



Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer Ihrer Maschine unbedingt anzugeben.

Das erspart Ihnen Zeit, Geld und Arger und erleichtert uns die Abfertigung.
Tragen Sie die Nummer lhrer Maschine bitte hier ein:

Geliefert am
rsatzteilbestellungen immer die Nummer bei der Hand.
Die Fabrikationsnummer ist im Rahmen eingeschlagen, siehe Figur.

Always state the serial number and if possible the year of the machine when ordering spare
parts whereby you save time and money and facilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

NO..ccoiii e Delivered onthe ...........ccoeeeee. [, 20........
Appropriate when ordering parts.
The serial number is located as shown on the figure.

Bestiller De reservedele s& opgiv venligst maskinens fabrikationsnummer og eventuelt
kebsar. Det sparer Dem tid, penge og zergrelser og os ungdigt besveer.
De kan notere nummeret pd Deres maskine her:

N Leveretden .......cccccceevennn. [T 20........
s& har De det ved handen, nar De eventuelt skal bestille reservedele.
Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pa figuren.

Lorsque vous commandez des piéces détachées, indiquez toujours le numéro de série de
votre machine et si possible son année de fabrication. Vous éviterez des pertes de temps et
vous nous faciliterez le travail.

Priére de noter ici le numéro de série de votre machine:

NUMETO......oiiiiiiiiiicii e Livréele ......ccoovrnnnnnn. [T 20........

Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des piéces.
Le numéro de série est gravé dans le cadre comme indiqué sur la figure.

ERSATZTEILKATALOG
RESERVEDELSKATALOG
SPARE PARTS BOOK
CATALOGUE DE PIECES

Der Katalog ist in 5 Abschnitte eingeteilt:

apLNE

Beschreibung des Ersatzteilkataloges.

Nummernschlussel fur Montagezubehor.

Nummernschlissel mit Angabe der jeweiligen Ersatzteilnummer.
Figurliste mit Angabe, auf welche Figuren die Teile zu finden sind.
Ersatzteilliste.

Kataloget er opdelt i 5 afsnit:

aprpwNE

Beskrivelse af reservedelskataloget.

Nummernggle for monteringsdele.

Nummernggle - viser pa hvilke figurer reservedelsnumrene findes.
Figurnggle - viser pa hvilke figurer delene findes.
Reservedelsliste.

The book is divided into 5 passages:

arONE

Description of the spare part book.

Number key for assembly parts.

Number key showing on which figures the spare part numbers can be found.
Figure key showing on which figures the parts can be found.

Spare parts list.

Le catalogue est divisé en 5 sections:

apwNE

Description du catalogue de pieces.

Liste de piéces de montage.

Numéros des piéces de rechange indiquant le numéro de figure.
Liste des figures indiquant sur quelle figure se trouvent les piéces.
Liste de piéces de rechange.



R-0007/1 NUMMERN@GLE NUMMERSCHLUSSEL NUMBER KEY LISTE DES NUMEROS

VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS.
. . PR80-1268 14. 2. | 0632810 8 6. | 1421620 1. 48. |
Beschreibung des Ersatzteilkataloges: PR80-7000 14. 3.1 0632820 8 17. | 1432-2299 1. ss. |
. . PR80-7063 14. 4. 1 0632830 8 14. | 1433-0292 1 5.1
Beskrivelse af reservedelskataloget: 0015000 4. 17. | 0632840 8 3. | 1433-0298 1 59. |
f inti . 0015000 5. 17. | 0632940 8 10. | |
Discription of the spare parts book: b153140 T3l | oeaseso T ] e e
. Discription du catalogue de piéces: 0205800 10. 8. | 0633050 1 30. | 1602760 7 10. |
Der Ersatzkatalog ist so aufgebaut: p 9 p 0292990 81. 10. | 0633140 1. 11. | 1602790 7 22. |
Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Nabe 0407060 8. 30. | 0634622 4. 25. | 1602810 7 28. |
Fig. 30-39 Getriebe Fig. 60-79 Variation vom Standard (Zubehor) g:g;iig ié f’l } gé;gg;g ; ;2 ! izgézjg ; 26|
Fig. 40-49 Gelenkwellen Fig. 80-  Zubehtr 0464040 4. 100 | 0635280 3 2. : 1603340 7 23 1
. 0464040 5. 10. | 0635290 2 27. | 1603490 7 16, |
Reservedelskataloget er opbygget séledes: 0464050 2 15. | 0635290 3 27. | 1603930 7 34, |
LT RS
Fig. 30-39 Gear Fig. 60-79 Variation af standard (Tilbehar) POPPE S e R e oo
Fig. 40-49 Kraftoverfgringsaksler Fig. 80- Tilbehgr 0464750 11 30. | 0639390 81. 15. | 1604650 6 13. |
Anzahl: 0465500 2 4. | 0639410 81. 9. | 1604720 7 50. |
The spare parts book is built up as follows: Anzahl Teile je Maschine. 9160500 3 4.1 0easol0 30 Lol reoaTTo N
Fig. 01-29. Standard Fig.50-59 Hub Bei Uniersammiungen: vigsres 10, 7. | oasesor &5l im0 1l ml
Fig. 30-39 Gear Fig. 60-79 Variation of standard (Accessory) Anzahl je Sammiung. 0471130 1. 12, | 0646550 12. | 1612570 7 19, |
Fig. 40-49 PTO drives Fig. 80-  Accessory 0482690 14. 5. | 0646560 10. | 1612630 1 22. |
Antal: 0484340 1. 8. | 0646570 11. | 1612640 1 37.
Le catalogue de piéces est arrangé comme suit: Antal dele pr. maskine. ORI s AR L A
Fig. 01-29  Standard Fig. 50-59  Moyeu Ved undersamlinger: dele pr. samling. 0495040 7. 61. | 0646900 10. 1. 1 1625240 4 24. :
F!g, 30-39 Boitier R F!g, 60-79 Variation du standard (Accessoire) . 0495050 1 55. | 0647390 1 1. | 1625240 5. 24 |
Fig. 40-49 Arbres a cardan Fig. 80-  Accessoire Quantity: 0495200 7 41. | 0647400 1 18. | 1625950 1. 49. |
States quantity of parts for machine. 0495210 7 40. | 0647410 1. 19. | 1638100 14. 9. |
— inconnecton i sbassembies. N O
Positionsnummer: Quantity for the assembly. pORes Van | seanaes O e T
Die 903|tlonsngmm_er,d|e mit ()" 0609270 4 30. | 0647470 1 63. | 1650220 14. 1.
gezeichnet ist, ist nicht der Standard. Quantité: 0609270 5 30. | 0649340 4 32.2 | 2510-078X 4. 31, |
Wird als Zubehor geliefert. Quantité de piéces par machine. 0609280 4 27. | 0649340 5.  36.2 | 2510-078X 5. 31, |
Pour _assembl N 0609280 5 27. | 0652480 11. 11. | 2510-087X 2. 28. |
Pos. nr: les sous-assemblages: piéces 0618240 4 26.5 | 0652490 11. 15. | 2510-087X 3. 28. |
v 't" ket med (" par assemblage. 0618240 5 26.5 | 0652500 11. 16. | 2510-171X 81. 20. |
ositionsnummer maerket med. 0620781 2 25. | 0652510 11. 10. | 2510-172X 81. 21, |
er ikke standard. 0620781 3 25. | 0652520 11. 14. | 2520-012X 4. 26. |
Leveres som tilbehar 0620800 2 23. | 0652540 11. 12. | 2520-012X 5. 26. |
pos. ANTAL sezsrcmNNG pEsTomATION o NERTIL, DAZO 0620800 3 23. | 0653620 2. 19. | 2520-012% 80. 6. |
. : 0620820 2. 9. | 0653620 3. 19. | 2520-012X g1. 19. |
. 33. 1340-9153 T 2 KRYDS CENTRE 1341-9187 1
Postion No.: " KREURZGARNITUR 0620820 3. 9. | 0654940 1. 34, | 2520-101X 6. 19, |
The position No. marked “() >=0003219 <=0003448 0622900 4 23. | 0654950 11. 7. | 2520-179% 1. 2. |
is not standard. 0622900 5 23. | 0654960 11. 17. | 2520-180X 1 43, |
A 33.1 1350-7005 2 KRYDS CENTRE 1350-9052 4 . )
Is delivered as accessory. KREUTZGARNITUR 1350-9104 1 0623620 e 9. 1 0654980 1. 1. 1 2520-183X 7. 46. |
>=0003219 0625450 8 27. | 0654990 11. 4. | 2520-183X 8. 40. |
0625700 4 35. | 0655000 11. 2. | 2520-198X 6. 18. |
. 34. -
No de pos.: 1340-0196 |1 ek PROFIL FORK 0625700 5 35. | 0655020 11. 3. | 2520-202X 1. 57, |
Le numéro de position marqué d'un “()" >=0003219 <=0003448 0625851 4 32.1 | 0661380 7. 45. | 2600-806X 14. 1.
n'est pas une piéce standard. ser | 1350-8008 . PROFILAKSEL PROFIL FORK 0625851 5 36.1 | 0661380 8. 39. | 3510-026X 4. 29. |
Livrée comme acoessoire. PROTIEAASEL 0626140 2 22. | 0666950 8 37. | 3510-026X 5. 29. |
>=0003249 0626140 3 22. | 0668440 1 41. | 3510-049X 4. 33,1
0626340 2 12. | 0673360 4 32.4 | 3510-049% 5. 33. |
0626340 3 12. | 0673360 5 36.4 | 3510-078X 80. 1.
- 0626550 2 29. | 0699780 4 32.3 | 3510-079X 80. 2. |
Dazu: 0626550 3 29 | 0699780 5 36.3 | 3520-040% 7. 52. |
] Angabe von Montierungsteilen 0626910 4 28. | 1192-0112 30 2. | 3520-043X 7. 51. |
Warenummer: ; 5 6
! - (Schrauben, Muttern, Scheiben usw.) 0626910 5. 28. | 1251-3402 4 16. | 3520-098X 6. 17. |
Ist eine Warennummer mit "T" ge- die zusammen mit dem Ersatzteil 0628900 1. 40. | 1251-3402 5 16. | 3520-099X 1. 52. |
kennzeichnet, wird sie als Zubehor Benennung: : 0629010 10. 5. | 1251-5404 4 15. | 3520-100X 1. 46. |
. g: angewendet werden sollen. Siehe
geliefert. —-0003219 <=0003448 N erschitissel 0630190 81. 1. | 1251-5404 5 15. | 4510-0005 80. |
Eine Warennummer mit "+" ist als 219 ‘ \! sel 0630200 81. 2. | 1251-8402 4 14. | 4510-0006 81. |
Modifikation unterw Ersatzteil fir Maschinen von flir Montagezubehér. 0630461 41. 1. | 1251-8402 5 14. | |
unterwegs. Fabrikationsnummer 3219 bis 0630501 81.  25. | 1311-8644 1 80. | I
Nr. 3448. Hertil: 0632480 4. 4. | 1311-8646 1 81. | |
Varenr.: Angiver.hvilkeog hvor mange 0632480 . 4. | 1311-8648 7 47. | |
Varenumm ra—— . r > . 0632490 4 6. | 1311-8648 8. a1, | |
er maerket m(_ed T" er ikke Benaevnelse: monteringsdele (skruer, mgtrikker, skiver 0632490 5 6. | 1313-1101 1 61. | |
standard. Leveres som tilbehar. -0003219 <= 44 . .
Varenummer masrket med ™" - >= 9 <=0003448 osv.) der anvendes sammen med reserve- 0632500 8 21. | 1313-1101 4 20. | |
dri d - : Reservedel anvendt pa maskine fra og delen. Se under nummernggle for 0632510 8 20. | 1313-1101 5 2001 I
&ndring undervejs. med fabrikationsnummer 3219 til monteringsdele. 0632520 1 20. 1 1313-1103 ! 8. |
og med nr. 3448 0632550 8 4. | 1313-1103 2 8. | |
Article no.: ) 0632560 8 13. | 1313-1103 3 8. | |
) " P For this: 0632570 8 31. | 1313-1103 7 8. | I
lg\iggglﬁ:gémzrrizdaga::sczts); ) Designation: States which and how many mounting 0632580 8 29. 1 1313-1103 8l .1 !
the article Kod e ories. >=0003219 <=0003448 assemblies (screws, nuts, discs etc.) 0632590 8 24. | 1331-2304 2 3. !
Medavfrvlclg no-. mbar © .d Spare part used for machine from are used with the spare part. 0632600 8. 5. | 1331-2304 3 3. [
odification Is beeing made. serial No. 3219 up to No. 3448 both See under number key for assembly parts géiigig i 22 } giiigg i 18- } }
. Nos. included. . 0632660 1 28. | 1331-2312 2 24, | |
No. D'article: . Pour ceci: 0632691 6 2. | 1331-2312 3 24. | |
Le no d'article marqué d'un “T" n'est pas Désignation: Indique lesquelles et combien de 0632720 1 16. | 1335-3201 4 7.0 |
un artlcl(_e standard. Livré comme >=0003219 <=0003448 pieces de montage (vis, écrous, rondelles géi;ig 2 ﬁ | iii;’ﬁgf, ; 11' | |
accessoire. o Piéce_de rechange employée sur etc.) sont employées avec la piece de 0632740 2 12, : 1338-0154 3 11. 1 1
No. darticle marqué de “+": machines & partir de no de série 3219 rechange. Voir dans la liste de numéros 0632740 5 12. | 1340-1433 40. 1. |
Une modification viendra. jusq'a ety compris no 3448. pour piéces de montage. 0632770 1 23. | 1400900 14. 6. | |
0632790 8 11. | 1400920 14. 7.1 |
0632800 8 9. | 1418460 7. 55. | |




R-0007/1 NUMMERN@GLE FOR MONTERINGSDELE - NUMMERSCHLUSSEL FUR MONTAGEZUBEHOR R-0007/1 NUMMERN@GLE FOR MONTERINGSDELE - NUMMERSCHLUSSEL FUR MONTAGEZUBEHOR
NUMBER KEY FOR ASSEMBLY PARTS - LISTE DE PIECES DE MONTAGE NUMBER KEY FOR ASSEMBLY PARTS - LISTE DE PIECES DE MONTAGE

VARENUMMER BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION VARENUMMER BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION

0016310 AXIALSKIVE AXIALSCHEIBE AXIAL WASHER 1251-3501 SPENDESTIFT 5-60 SPANNSTIFT 5-60 SPECIAL PIN 5-60

0435780 NILOSRING 6306ZAV NILOSRING 6306ZAV NILOSRING 6306ZAV 1251-4203 SPENDESTIFT 6,0-30 SPANNSTIFT 6,0-30 SPECIAL PIN 6,0-30

0699010 SKIVE SCHEIBE WASHER 1251-4206 SPENDESTIFT 6,0-32 SPANNSTIFT 6,0-32 GALV. SPECIAL PIN 6,0-32

1213-1121 SETSKRUE M5X10 SECHSKANTSCHRAUBE M5X10 SET SREW M5X10 1251-4401 SPENDESTIFT 6-50 SPANNSTIFT 6-50 SPECIAL PIN 6-50

1213-1126 STALSETSKRUE M6-16 ST. SETSCHRAUBE M6-16 STEEL SET SCREW M6-16 1251-5305 SPENDESTIFT 8,0-40 SPANNSTIFT 8,0-40 SPECIAL PIN 8,0-40

1213-2224 STALSETSKRUE M8-25 ST. SETSCHRAUBE M8-25 STEEL SET SCREW M8-25 1251-5405 SPENDESTIFT 8,0-50 SPANNSTIFT 8,0-50 SPECIAL PIN 8,0-50

1213-2322 STALSETSKRUE M8-30 ST. SETSCHRAUBE M8-30 STEEL SET SCREW M8-30 1251-5503 SPENDESTIFT 8-60 SPANNSTIFT 8-60 SPECIAL PIN 8-60

1213-3224 STALSETSKRUE M10-25 ST. SETSCHRAUBE M10-25 STEEL SET SCREW M10-25 1251-5505 SPENDESTIFT 8,0-60 SPANNSTIFT 8,0-60 SPECIAL PIN 8,0-60

1213-3322 STALSETSKRUE M10-30 ST. SETSCHRAUBE M10-30 STEEL SET SCREW M10-30 1251-7503 SPENDESTIFT 13-60 SPANNSTIFT 13-60 SPECIAL PIN 13-60

1213-3423 STALSETSKRUE M10-40 ST. SETSCHRAUBE M10-40 STEEL SET SCREW M10-40 1251-7505 SPENDESTIFT 13,0-60 SPANNSTIFT 13,0-60 SPECIAL PIN 13,0-60

1213-4221 SETSKRUE M12-25 GEWINDESTIFT M12-25 CAP SCREW M12-25 1252-3102 SPLIT 4-25 SPLINT 4-25 COTTER PIN 4-25

1213-4224 STALSETSKRUE M12-25 ST. SETSCHRAUBE M12-25 STEEL SET SCREW M12-25

1213-4322 STALSETSKRUE M12-30 ST. SETSCHRAUBE M12-30 STEEL SET SCREW M12-30

1213-4324 STALSETSKRUE M12-35 ST. SETSCHRAUBE M12-35 STEEL SET SCREW M12-35

1213-4422 STALSETSKRUE M12-40 ST. SETSCHRAUBE M12-40 STEEL SET SCREW M12-40

1213-5422 STALSETSKRUE M16-40 ST. SETSCHRAUBE M16-40 STEEL SET SCREW M16-40

1213-5424 STALSETSKRUE M16-45 ST. SETSCHRAUBE M16-45 STEEL SET SCREW M16-45

1213-5622 ST$LS [TSKRUE M16-60 STEEL SET SCREW M16-60 ST. SETSCHRAUBE M16-60

1213-5721 STALSETSKRUE M16-90 ST. SETSCHRAUBE M16-90 STEEL SET SCREW M16-90

1214-3226 STALSKRUE M10-60 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M10-60 STEEL SCREW M10-60

1214-3322 STALSKRUE M10-70 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M10-70 STEEL SCREW M10-70

1214-3324 STALSKRUE M10-75 STAHLSECHSKANTSCHR. M10-75 STEEL SCREW M10-75

1214-3422 STALSKRUE M10-100 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M10-100 STEEL SCREW M10-100

1214-4126 STALSKRUE M12-45 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M12-45 STEEL SCREW M12-45

1214-4322 STALSKRUE M12-70 KV 8.8 STAHLSECHSKANTSCHR.M12-70 Q8.8 STEEL SCREW M12-70 Q 8.8

1214-4334 ST.SKR MF14X1,5-90 8.8 G ST.SCHRAUBE MF14X1,5-90 8.8 G STELL NUT MF14X1,5-90 8.8 G

1214-5428 STALSKRUE M16-120 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M16-120 STEEL SCREW M16-120

1215-2220 BREDDESKRUE M8X20 8.8 G FLACHRUNDSCHRAUBE M8X20 BOARD SCREW M8X20

1215-2224 BREDDESKRUE M8-25 FLACHRUNDSCHRAUBE M8-25 CARRIAGE SCREW M8-25

1219-0220 UNBRACOSKRUE M12-25 MC INNENSECHSKANTSCHR. M12-25 MC ALLEN SCREW M12-25 MC

1219-0245 UNBRACOSKRUE M12-30 MC INNENSECHSK. SCHR. M12-30 MC ALLEN SCREW M12-30 MC

1219-0540 SKRUE M12-1,5-30 10.9 s SCHRAUBE M12-1,5-30 10.9 SCREW M12-1,5-30 10

1220-1122 STALM@TRIK M5 STAHLMUTTER M5 STEEL NUT M5

1220-1323 NYLOC M@TRIK M6 NYLOC MUTTER M6 NYLOC NUT M6

1220-2321 NYLOC M@TRIK M8 NYLOC MUTTER M8 NYLOC NUT M8

1220-3220 KONTRA M@TRIK M10 MUTTER M10 NUT M10

1220-3321 NYLOC M@TRIK M10 NYLOC MUTTER M10 NYLOC NUT M10

1220-4321 NYLOC M@TRIK Ml12 NYLOC MUTTER M12 NYLOC NUT M12

1220-4326 NYLOC M@TRIK M14-1,5 NYLOC MUTTER M14-1,5 NYLOC NUT M14-1,5

1220-5122 STALM@TRIK M16 STAHLMUTTER M16 STEEL NUT Mlé

1220-5222 STALM@TRIK M16 H 8M/M STAHLMUTTER M16 H 8M/M STEEL NUT M16 H 8M/M

1220-5321 NYLOC M@TRIK M16 NYLOC MUTTER Ml6 NYLOC NUT Mlé

1220-6124 M@TRIK M20 MUTTER M20 NUT M20

1241-1105 SKIVE 5,5-10-0,8 G SCHEIBE 5,5-10-0,8 G WASHER 5,5-10-0,8 G

1241-1202 SPENDESKIVE 8,4-16-1,6 SCHEIBE 8,4-16-1,6 WASHER 8,4-16-1,6

1241-1207 SPENDESKIVE 6,4-12-1,6 SCHEIBE 6,4-12-1,6 WASHER 6,4-12-1,6

1241-1402 SKIVE SCHEIBE WASHER

1241-1405 SPENDESKIVE R5,5-18-2 SCHEIBE R5,5-18-2 WASHER R5,5-18-2

1241-1503 SKIVE R9-28-3 G SCHEIBE R9-28-3 WASHER R9-28-3

1241-2202 SPENDESKIVE 12-18-1,5 SCHEIBE 12-18-1,5 WASHER 12-15-1.5

1241-2401 SPENDESKIVE 11-20-2,5 SCHEIBE 11-20-2,5 WASHER 11-20-2,5

1241-2402 SPENDESKIVE 10,5-20-2,0 SCHEIBE 10,5-20-2,0 WASHER 10,5-20-2,0

1241-2406 SPENDESKIVE 13-19-1 S UNTERLEGRING 13-19-1 FLAT WASHER 13-19-1

1241-2408 SPENDESKIVE 10,5-30-2,5 SCHEIBE 10,5-30-2,5 WASHER 10,5-30-2,5

1241-3403 SPENDESKIVE 13-25-2,5 SCHEIBE 13-25-2,5 WASHER 13-25-2,5

1241-3508 SPENDESKIVE 13-25-3 SCHEIBE 13-25-3 WASHER 13-25-3

1241-3509 SPENDESKIVE 13-37-3 SCHEIBE 13-37-3 WASHER 13-37-3

1241-5601 SPENDESKIVE 23-34-4 SCHEIBE 23-34-4 WASHER 23-34-4

1241-5602 SPENDESKIVE 21-32-4 SCHEIBE 21-32-4 WASHER 21-32-4

1241-5906 PASSKIVE 22,0-30-0,5 SCHEIBE 22,0-30-0,5 WASHER 22,0-30-0,5

1241-5907 PASSKIVE 22,0-30-1,0 PASSCHEIBE 22,0-30-1,0 WASHER 22,0-30-1,0

1241-6604 SPENDESKIVE 25-44-4 SCHEIBE 25-44-4 WASHER 25-44-4

1241-6901 SPENDESKIVE 25-35-0,3 SCHEIBE 25-35-0,3 WASHER 25-35-0,3

1241-6902 SPENDESKIVE 25-35-0,5 SCHEIBE 25-35-0,5 WASHER 25-35-0,5

1241-6903 SPENDESKIVE 25-35-1 SCHEIBE 25-35-1 WASHER 25-35-1

1241-6906 PASSKIVE 26.0-37-2.0 PASSCHEIBE SHIM RING

1241-7701 SPENDESKIVE 31-45-5 SCHEIBE 31-45-5 WASHER 31-45-5

1241-8909 PASSKIVE 35-45-1,0 SCHEIBE 35-45-1,0 WASHER 35-45-1.0

1241-8913 SPENDESKIVE 35-45-2,5 SCHEIBE 35-45-2,5 WASHER 35-45-2,5

1241-9915 PASSKIVE 48,0-60-0,3 SO PASSCHEIBE SHIM RING

1241-9926 SPENDESKIVE 60-75-0,3 SCHEIBE 60-75-0,3 WASHER 60-75-0,3

1241-9927 SPENDESKIVE 60-75-0,5 SCHEIBE 60-75-0,5 WASHER 60-75-0,5

1241-9928 SPENDESKIVE 60-75-1,0 SCHEIBE 60-75-1,0 WASHER 60-75-1,0

1242-9020 FJEDERRING A10 FEDERRING Al0 SPRING RING Al0

1242-9021 FJEDERRING A5, GALV. FEDERRING AS SPRING RING AS

1242-9022 FJEDERRING A6 FEDERRING A6 SPRING RING A6

1242-9024 FJEDERRING Al4, GALV. FEDERRING Al4 SPRING RING Al4

1242-9026 FJEDERRING Al2, GALV. FEDERRING Al2 SPRING RING Al2

1251-1203 SPENDESTIFT 3,5-32 SPANNSTIFT 3,5-32 SPECIAL PIN 3,5-32

1251-3204 SPENDESTIFT 5,0-30 SPANNSTIFT 5,0-30 SPECIAL PIN 5,0-30

1251-3303 SPENDESTIFT 5,0-40 SPANNSTIFT 5,0-40 SPECIAL PIN 5,0-40

1251-3403 SPENDESTIFT 5,0-50 SPANNSTIFT 5,0-50 SPECIAL PIN 5,0-50



Fig. 4

32.2

323
h\

324

321

10
24
Fig. 2

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 1

55 5238 55 16 57 30

Fig. 5




Fig. 10 Fig. 11 Fig. 12
5—— 8
) 1 2500 lang
=N
1 1850 lang ‘
‘ 5 4 T i
3 L 1 i
7.8 \ 4 8
) 17 30 -
2 X ‘
ﬁ‘ 3 2 5100 lang 3 F\ﬁ/
J ?1 e
5 | )
! | | / % | . ' g
](.l 11\ks) | | I 1 0 ‘|l‘ ! Sl .46@7_
= AnschluB RKA 90" — s =X ——
Sries o e 12,14, 15,16 ===o N
Fig. 14 Fig. 20 Fig. 30

12.05

11.02 11.03

Y

SR A
{ ‘ \
\\//é\\< V.

al
<
<
—
—

12.06

12.01

6

8

12.05




Fig. 81

Fig. 80

X .m el
Sy 7 :
- I A\ L I
\_rn\ g
Lr, e

r.“r I

4 9%0£90

. N wnod
o e T V90-99°66 N0 o
adhy Py sy )
9 wimg wd o i3y ] wjsspusiosy
N800 oy Buresg SLPSOL oy 10 8ZEN-0L o i 14
¢ et SO i OENISEINN
i | sapdeu np auRuRyRd 0] 15500 wanbipul apudeeod ap 503 U3
| PalOaIpul 8q 0570 350 | wey) jo "o yuod Buisepso vayn
i vegebuo | uo11150d B9 " N-1791598 WIZIesnz Bunyaiseg 1eg —

Fig. 40

T SER Lx e T et TR T

OBl m i 19ZESL LI SE6-GU5-0BC/00 LT a1 i 30




Fig. 1

55 52 38 55

16 57 30

R-0007/1  R-655-ASL FIG. 1. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENAVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 0647390 1 | HOVEDRAMME SV MAIN FRAME WELDED
HAUPTRAHMEN GSW
4. 0647440 1 | STOLPE SV PROP STAND
ABSTELLSTUETZE GSW
5. 1433-0292 1 | LASEFJEDER LOCKING SPRING
SPERRFEDER
11. 0633140 2 | LEJEDAEKSEL BEARING JF
LAGERSCHALE
12. 0471130 1 | SPAENDELEJE BALL BEARING INA
SPANNLAGER ~ 207-2RS NPPB
13. 0647451 1 | KARDAN CARDAN SHAFT 1213-3423 4
KARDANWELLE 1220-3220 4
1220-3321 4
1241-2401 8
1241-8913 2
1255-3202 2
16. 0632720 1 | PROFILBOESNING PROFIL BUSH JF
PROFILBUCHSE
17. 0632980 2 | ROERBOEJLE TUBE-STIRRUP 1213-2224 1
ROHRBUEGEL 1220-2321 1
1241-1202 1
18. 0647400 1 | OPHAENG SV V. SUSPENSION LEFT
AUFHAENGUNG GSW LI
19. 0647410 1 | OPHAENG SV H. SUSPENSION RIGHT
AUFHAENGUNG GSW RE
20. 0632520 4 | TAP JF 3506-046X PIROT JF 3506-046X 1251-3303 1
ZAPFEN GSW  JF 3506-046X 1251-5305 1
22. 1612630 1 | KLINKE V. PAWL
KLINKE LI
23. 0632770 2 | TAP GALV PIROT JF 1251-4203 2
ZAPFEN JF 2081-037X
26. 0632650 2 | TAP GALV PIROT JF 1241-5907 2
ZAPFEN JF 2506-161X 1251-3204 2
28. 0632660 2 | TAP ©20X65 DIN 671 PIROT @20X65 DIN 671 1241-5907 2
ZAPFEN @20X65 JF 2082-095X 1252-4102 2
30. 0633050 2 | BESKYTTELSE TIL KARDANAKSEL GUARD JF 1213-2322 4
SCHUTZ F. GELENKWELLE 1241-1503 4
31. 0647460 1 | BESKYTTELSROER GUARD
SCHUTZROHR
34. 0654940 2 | AFSTANDSMUFFE SPACER 1214-5428 1
DISTANZHUELSE 1220-5321 1
37. 1612640 1 | HOLDEPAL H. RATCHET
SPERRKLINKE RE
38. 1313-1103 1 | SM@RENIPPEL GREASE NIPPLE
SCHMIERNIPPEL
39. 0195140 1 | HANDTAG LEVER
GRIFF
40. 0628900 1 | Tov ROPE
SEIL D6X3000
41. 0668440 1 | TOV D=6/L=4500 CABLE D=6/L=4500
SEIL D=6/L=4500
42. 2520-179X 10 | FJEDERSKERM TINE GUARD
ZINKENSCHUTZ
43. 2520-180X 1 | sNAPLAS CATCH
VERRIEGELUNG




i R-0007/1  R-655-ASL FIG. 1. >=6530131505
Flg_ 1 HERTIL, DAZU,
POS . VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

44. 0608660 1 KEDE CHAIN
VIKTORKETTE KPL

45. 0602140 1 FJEDERBOLT 12X80/95 SAFETY PIN
FEDERSTECKBOLZEN 12X80/95

46. 3520-100X 1 GEARKONSOL GEARCONSOLE 1213-3322
GETRIEBEKONSOLE 1219-0245
1220-3321
1241-2402
1241-3403
a7. 1642850 2 MELLEMLEJE INTERMEDIATE BEARING
ZWISCHENLAGE
48. 1421620 2 PORCELENS@JE EAR OFF CHINA

OESE AUS PORZELLAN

49. 1625950 2 U-B@JLE STIRRUP BOLT 1220-1323
BUEGELSCHRAUBE HRD 1241-1207
52. 3520-099X 1 KONSOL CONSOLE 1219-0220
KONSOLE 1241-3508
55. 0495050 2 GLIDELEJE B@SNING BUSH
GLEITLAGERBUCHSE
57. 2520-202X 2 AFSTANDSROER SPACER
DISTANZRING
58. 1432-2299 2 TREKFJEDER TENSION SPRING
ZUGFEDER
59. 1433-0298 2 LASEFJEDER LOCKING SPRING
SPERRFEDER
61. 1313-1101 4 SMORENIPPEL GREASE NIPPLE
SCHMIERNIPPEL
63. 0647470 1 BESKYTTELSESKAPPE GUARD

SCHUTZ F GELENKWELLE

80. 1311-8644 1 RORHOLDER SUPPORT FOR TUBE 1213-1126
ROHRSCHELLE 1242-9022
81. 1311-8646 3 RORHOLDER SUPPORT FOR TUBE 1213-1126
ROHRSCHELLE 1242-9022

oy iy e
||

o3 A
YL | :
<G/

55 52 38 55 16 57 30

EENNN



Fig. 2

26

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 2. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
3. 1331-2304 1 KUGLELEJE 6007 2RS BALL BEARING 6007 2RS
KUGELLAGER 6007 2RS
4. 0465500 1 NALELEJE NEEDLE BUSHING
NADELHUELSE
8. 1313-1103 1 SM@RENIPPEL GREASE NIPPLE
SCHMIERNIPPEL
9. 0620820 1 AFSTANDSR |R DISTANCE TUBE
DISTANZROHR GR
10. 1331-2308 1 KUGLELEJE 6012 2RS BALL BEARING 6012 2RS 1241-9926
KUGELLAGER 6012 2RS 1241-9927
1241-9928
11. 1338-0154 2 PASFEDER 14-6-50 FLAT KEY 14-6-50
FEDERKEIL 14-6-50
12. 0626340 1 GEVIND PLADE PLATE WITH THREAD 0699010
GEWINDEPLATTE 1213-4322
15. 0464050 1 NAVM@TRIK SHAFT NUT M55X2, 0
WELLENMU M55X2,0 D 981
19. 0653620 1 TELLER HJUL Z=81 CROWN WHEEL Z=81
TELLERRAD Z=81
22. 0626140 1 HUS HOUSING
GEHAEUSE
23. 0620800 1 AKSEL PINION SHAFT 1255-3202
RITZELWELLE 1255-5102
24. 1331-2312 1 SPECIAL LEJE 6011-2RS SPECIAL BEARING 6011-2RS
SPEZIAL LAGER 6011-2RS
25. 0620781 1 KURVE SKIVE CAM TRACK
KURVENSCHEIBE
26. 0635280 1 LASEBLIK LOCKING PLATE
SICHERUNGSBLECH
27. 0635290 1 ST|RKNET KLUMP PLUG 1214-4126
BUTZEN RD35X10 13 1220-4321
1241-3403
28. 2510-087X 1 NAV 10A HUB 10A 1219-0540
NABE 10A 1242-9026
29. 0626550 1 ACHSAUFNAHME GSW. JF AXLE SUPPORT

ACHSAUFNAHME GSW. JF




Fig. 3

26

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 3. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
3. 1331-2304 1 KUGLELEJE 6007 2RS BALL BEARING 6007 2RS
KUGELLAGER 6007 2RS
4. 0465500 1 NALELEJE NEEDLE BUSHING
NADELHUELSE
8. 1313-1103 1 SM@RENIPPEL GREASE NIPPLE
SCHMIERNIPPEL
9. 0620820 1 AFSTANDSR |R DISTANCE TUBE
DISTANZROHR GR
10. 1331-2308 1 KUGLELEJE 6012 2RS BALL BEARING 6012 2RS 1241-9926
KUGELLAGER 6012 2RS 1241-9927
1241-9928
11. 1338-0154 2 PASFEDER 14-6-50 FLAT KEY 14-6-50
FEDERKEIL 14-6-50
12. 0626340 1 GEVIND PLADE PLATE WITH THREAD 0699010
GEWINDEPLATTE 1213-4322
15. 0464050 1 NAVM@TRIK SHAFT NUT M55X2, 0
WELLENMU M55X2,0 D 981
19. 0653620 1 TELLER HJUL Z=81 CROWN WHEEL Z=81
TELLERRAD Z=81
22. 0626140 1 HUS HOUSING
GEHAEUSE
23. 0620800 1 AKSEL PINION SHAFT 1255-3202
RITZELWELLE 1255-5102
24. 1331-2312 1 SPECIAL LEJE 6011-2RS SPECIAL BEARING 6011-2RS
SPEZIAL LAGER 6011-2RS
25. 0620781 1 KURVE SKIVE CAM TRACK
KURVENSCHEIBE
26. 0635280 1 LASEBLIK LOCKING PLATE
SICHERUNGSBLECH
27. 0635290 1 ST|RKNET KLUMP PLUG 1214-4126
BUTZEN RD35X10 13 1220-4321
1241-3403
28. 2510-087X 1 NAV 10A HUB 10A 1219-0540
NABE 10A 1242-9026
29. 0626550 1 ACHSAUFNAHME GSW. JF AXLE SUPPORT

ACHSAUFNAHME GSW. JF




Fig. 4

LAGERROHR

R-0007/1  R-655-ASL FIG. 4. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL  BENEVNELSE BEZE ICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
| | | | |
4. | 0632480 | 1 | OPHAENGSKONSOL GALV SUSPENSION SUPPORT JF | 1213-5422 | 2
| ] | AUFHAENGEKONSOLE | 1220-5321 | 2
1 1 | | |
6. | 0632490 | 1 | OPHAENG SUSPENSION JF | 1213-4322 | 8
| | | AUFHAENGUNG | 1241-3403 | 8
| | | | |
7. | 1335-3201 | 2 | LEJEB@SNING 30-25-40 BEARING BUSHING 30-25-40 ] |
| | | LAGERBUCHSE 30-25-40 ] |
| | | | |
10. | 0464040 | 1 | AXIAL KUGLELEJE AXIAL BALL BEAR | |
1 1 | AXIAL-RILLENKUGELLAGER ] |
| | | | |
11. | 0632730 | 1 | TEIL FUER HANDGRIFF GALV PIECE OF A HANDLE | 1251-1203 | 1
| | | TEIL F HANDGR.JF 2506-089 | 1251-4206 | 1
1 1 | | |
12. | 0632740 | 1 | HANDTAG HANDLE | 1252-3102 | 1
| ] | HANDGRIFF JF 2506-090X ] |
| | | | |
14. | 1251-8402 | 1 | SPENDESTIFT 14-55 SPECIAL PIN 14-55 | |
| | | SPANNSTIFT 14-55 ] |
| | | | |
15. | 1251-5404 | 1 | SPENDESTIFT 8-55 SPECIAL PIN 8-55 | |
| 1 | SPANNSTIFT 8-55 ] |
| | | | |
16. | 1251-3402 | 1 | SPENDESTIFT 5-55 SPECIAL PIN 5-55 | |
| | | SPANNSTIFT 5-55 ] |
| | | | |
17. | 0015000 | 10 | KLAPSPLIT CLIP PIN 1 |
| | | KLAPPSTECKER ] |
| | | | |
20. | 1313-1101 | 1 | SMZRENIPPEL GREASE NIPPLE | |
| | | SCHMIERNIPPEL ] |
| | | | |
23. | 0622900 | 1 | AFSTANDSRZR SPACER ] |
| 1 | DISTANZROHR ] |
| | | | |
24. | 1625240 | 1] SPINDEL SV. SPINDLE WELDED | |
| | | SPINDEL GSW | |
1 | | | |
25. | 0634622 | 1| L@FTESTANG M20 X 1,5 LEVER M20 X 1,5 | 1214-4334 | 1
| | | HUBSTANGE M20 X 1,5 | 1220-4326 | 1
1 | | | |
26. | 2520-012X | 2 | STOTTEHJUL 16X6,5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6,5-8 (6PR) | 1213-4224 | 1
| ] | STUTZRAD 16X6,5-8 (6PR) | 1241-3509 | 1
| | | | |
26.5 | 0618240 | 2 | DAEKSEL WHEEL CAP | |
| | | ABSCHLUSSKAPPE ] |
| | | | |
27. | 0609280 | 1] RULLE ROLLER ] |
1 1 | ROLLE 1 |
| | | | |
28. | 0626910 | 10 | TETNINGSRING PACKING RING ] |
1 1 | DICHTRING 1 |
| | | | |
29. | 3510-026X | 1] AKSEL SHAFT ] |
| ] | ACHSE | |
| | | | |
30. | 0609270 | 1] BOLT PIN | 1251-1203 | 2
| ] | BOLZEN 20X426 2X 6 X410 | 1251-4206 | 2
| | | | |
31. | 2510-078X | 2 | AFSTANDSRING SPACER | |
| | | DISTANZBUCHSE ] |
| | | | |
32. | 1625120 | 10 | RIVEARM V. SAMLET RAKE ARM 1 |
| | | ZINKENTRAEGER LI KPL 4Z ] |
| | | | |
32.1 | 0625851 | 1 | RIVEARMROER SV RAKE PIPE WELDED | 1
1 1 | ZINKENROHR GSW ] |
| | | | |
32.2 | 0649340 | 4 | HOLDER SUPPORT | 1214-4322 | 1
| | | HALTER | |
1 | | | |
32.3 | 0699780 | 4 | DOBBELT RIVEFJEDER S@LV DOUBLE TINES SILVER | |
| | | DOPPELZINKEN SILBER ] |
| | | | |
32.4 | 0673360 | 4 | MOTRIK, KONKAV CONCAVE NUT | |
| | | KONKAVMUTTER ] |
| | | | |
33. | 3510-049X | 10 | LEJERZR BEARING TUBE | |
| | | | |
| | | | |



Fig. 4

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 4. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENAVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
| | | | |
33.3 | 0464150 | 1 | L@ZBERING TROLLEY FAG | 1214-4126 | 1
| 1 | LAUFROLLE | 1220-4321 | 1
| | | | 1241-2406 | 1
| | | | |
35. | 0625700 | 10 | L}SEBLIK SAFETY PLATE | 1214-4334 | 1
| | | SICHERUNGSBLECH | 1220-4326 | 1
| | | | 1242-9024 | 1
| | | | |



Fig. 5

ZINKENROHR GSW

R-0007/1  R-655-ASL FIG. 5. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENAVNELSE ~ BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
| | | | |
4. | 0632480 | 1 | OPHAENGSKONSOL GALV SUSPENSION SUPPORT JF | 1213-5422 | 2
| | | AUFHAENGEKONSOLE | 1220-5321 | 2
[ [ | | |
6. | 0632490 | 1 | OPHAENG SUSPENSION JF | 1213-4322 | 8
| | | AUFHAENGUNG | 1241-3403 | 8
| | | | |
7. | 1335-3201 | 2 | LEJEB@SNING 30-25-40 BEARING BUSHING 30-25-40 | |
| | | LAGERBUCHSE 30-25-40 ] |
| | | | |
10. | 0464040 | 1| AXIAL KUGLELEJE AXIAL BALL BEAR | |
| | | AXIAL-RILLENKUGELLAGER ] |
| | | | |
11. | 0632730 | 1| TEIL FUER HANDGRIFF GALV PIECE OF A HANDLE | 1251-1203 | 1
| | | TEIL F HANDGR.JF 2506-089 | 1251-4206 | 1
[ | | | |
12. | 0632740 | 1| HANDTAG HANDLE | 1252-3102 | 1
| | | HANDGRIFF  JF 2506-090X | |
| | | | |
14. | 1251-8402 | 1 | SPANDESTIFT 14-55 SPECIAL PIN 14-55 | |
| | | SPANNSTIFT 14-55 | |
| | | | |
15. | 1251-5404 | 1 | SPANDESTIFT 8-55 SPECIAL PIN 8-55 | |
| | | SPANNSTIFT 8-55 | |
| | | | |
16. | 1251-3402 | 1 | SPANDESTIFT 5-55 SPECIAL PIN 5-55 | |
1 1 | SPANNSTIFT 5-55 | |
| | | | |
17. | 0015000 | 10 | KLAPSPLIT CLIP PIN ] |
| | | KLAPPSTECKER | |
| | | | |
i 20. | 1313-1101 | 1| SMORENIPPEL GREASE NIPPLE | |
~. | | | SCHMIERNIPPEL | |
~_ |
. . ~
14; 15; 16 | V') I I I I I
23. | 0622900 | 1 | AFSTANDSRZR SPACER | |
| | | DISTANZROHR | |
| | | | |
24. | 1625240 | 1] SPINDEL SV. SPINDLE WELDED | |
| | | SPINDEL GSW | |
| | | | |
25. | 0634622 | 1| LOFTESTANG M20 X 1,5 LEVER M20 X 1,5 | 1214-4334 | 1
1 ] | HUBSTANGE M20 X 1,5 | 1220-4326 | 1
| | | | |
26. | 2520-012X | 2 | STATTEHIUL 16X6,5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6,5-8 (6PR) | 1213-4224 | 1
| | | STUTZRAD 16X6,5-8 (6PR) | 1241-3509 | 1
| | | | |
26.5 | 0618240 | 2 | DEKSEL WHEEL CAP | |
| | | ABSCHLUSSKAPPE | |
| | | | |
27. | 0609280 | 1] RULLE ROLLER | |
| | | ROLLE | |
| | | | |
28. | 0626910 | 10 | TETNINGSRING PACKING RING | |
| | | DICHTRING | |
| | | | |
29. | 3510-026X | 1] AKSEL SHAFT | |
| | | ACHSE | |
| | | | |
30. | 0609270 | 1] BOLT PIN | 1251-1203 | 2
| | | BOLZEN 20X426 2X 6 X410 | 1251-4206 | 2
| | | | |
31. | 2510-078X | 2 | AFSTANDSRING SPACER | |
| | | DISTANZBUCHSE | |
| | | | |
33. | 3510-049X | 10 | LEJERGR BEARING TUBE | |
| | | LAGERROHR | |
| | | | |
33.3 | 0464150 | 1| L@BERING TROLLEY FAG | 1214-4126 | 1
| | | LAUFROLLE | 1220-4321 | 1
I | | | 1241-2406 | 1
[ | | | |
35. | 0625700 | 10 | L}SEBLIK SAFETY PLATE | 1214-4334 | 1
| | | SICHERUNGSBLECH | 1220-4326 | 1
| | | | 1242-9024 | 1
| | | | |
36. | 1625130 | 10 | RIVEARM H. SAMLET RAKE ARM | |
| | | ZINKENTRAEGER RE KPL 4Z | |
| | | | |
36.1 | 0625851 | 1 | RIVEARMROER SV RAKE PIPE WELDED | |
| | | | |
| | | | |



R-0007/1 R-655-ASL FIG. 5. >=6530131505
HERTIL, DAZU,

Fig. 5

POS. VARENUMMER ANTAL  BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

1 | | |
36.2 | 0649340 | 4 | HOLDER SUPPORT | 1214-4322 |

1 1 | HALTER 1 |

1 1 | | |
36.3 | 0699780 | 4 | DOBBELT RIVEFJEDER S@LV DOUBLE TINES SILVER | |

1 1 | DOPPELZINKEN SILBER | |

1 | | | |
36.4 | 0673360 | 4 | MZTRIK, KONKAV CONCAVE NUT 1 |

1 | | KONKAVMUTTER ] |

|
. . ~
14; 15; 16 | S




Fig. 6

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 6. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
2. 0632691 1 | BOLT PIROT 1251-5305
BOLZEN JF 2506-343X
5. 0646501 1 | VOGNSTANG SV DRAWBAR
ZUGDEICHSEL GSW
6. 0646591 1 | LASKE BRACKET PLATE
STELLASCHE
7. 0646600 2 | BOLT PIN 1241-5602
BOLZEN 20X 86 2X 8 X 70 1251-5305
9. 0623620 1 | KARDANAKSEL HOLDER PTO. DRIVE SHAFT HOLDER 1214-3422
GELENKWELLENHALTER 1220-3321
1434-0114
13. 1604650 1 | STYRESKINNE SAMLET GUIDERAIL
LENKSCHIENE KPL
14. 1604280 2 | SKIVE WASHER
SCHEIBE
15. 1604290 2 | AFSTANDSRING DISTANCE BUSH
DISTANZBUCHSE 35X12X22
16. 1604300 1 | BOLT PIN 1241-5601
BOLZEN 22X136 2X 8 X120 1251-3303
1251-5305
17. 3520-098X 1 | STYRETAP HANDLEBAR
LENKSTANGE VO
18. 2520-198X 1 | BOLT PIN 1241-5601
BOLZEN 1251-3303
1251-5305
19. 2520-101X 1 | BOLT PIN 1251-5305
BOLZEN




Fig. 7

52

16

R-0007/1 R-655-ASL FIG. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
6. 0646491 1 | STYRE AKSEL SV STEERING AXLE 1213-5424 6
LENKACHSE GSW 1220-5321 6
6.1 0495040 4 | BOESNING COLLAR BUSH
BUNDBUCHSE
8. | 1313-1103 3 | SMZRENI PPEL GREASE NI PPLE |
SCHMIERNIPPEL
9. 1602730 1 | AKSELKONSOL V. SV STEERING KNUCKLE 0016310 1
ACHSSCHENKEL LI GSW 0435780 1
1213-4221 1
1241-3509 1
1241-9915 1
10. 1602760 1 | AKSELKONSOL H. SV STEERING KNUCKLE 0016310 1
ACHSSCHENKEL RE GSW 0435780 1
1213-4224 1
1241-3509 1
1241-9915 1
16. 1603490 2 | HIUL SAMLET WHEEL
RAD KPL
21. 1604770 2 | DAEKSEL WHEEL CAP
ABSCHLUSSKAPPE
22. 1602790 2 | STYREARM SV STEERING ARM 1241-5601 1
LENKHEBEL GSW 1241-5906 1
1251-3303 1
1251-3501 2
1251-5305 1
1251-5503 2
1251-7503 2
26. 1602930 2 | SPORSTANG SV TRACK ROD
SPURSTANGE GSW
27. 1603340 5 | GLIDELEJEBOESNING PLAIN BEARING BUSH
GLEITLAGERBUCHSE
28. 1602810 1 | STYREARM MIDT SV STEERING ARM MIDDLE 1241-5601 3
LENKHEBEL MI GSW 1241-5906 3
1241-7701 1
1251-3303 3
1251-3403 1
1251-5305 3
1251-5405 1
29. 1603040 3 | STANG HOVED SV ROD HEAD 1220-6124 1
STANGENKOPF GSW
34. 1603930 1 | SKAERM GUARDPLATE 1214-3226 4
SCHUTZBLECH 1215-2220 1
1220-2321 1
1220-3321 4
1241-1402 1
1241-2408 4
37. 1604820 1 | KANTBESKYTTELSE EDGE GUARD
KANTENSCHUTZ 4 100LG
40. 0495210 2 | HOLDER PLASTIC SUPPORT PLASTICS
HALTER KUNSTSTOFF
41. 0495200 2 | STOPKLODS PLASTICS STOP-BLOCK PLASTIC
UNTERLEGKEIL KUNSTSTOFF
44. 0635570 2 | ADVARSELSFOLIE WARNING FOLIO
WARNFOLIE  SELBSTKLEBEND
45. | 0661380 2 | MELLEM_AESSPLADE | NTERMVEDI ATE PLATE |
ZWISCHENPLATTE
46. 2520-183X 2 | ADVARSELESKILT WARNING SIGN 1215-2224 4
WARNTAFEL ROSTFREI 1220-2321 4
47. | 1311-8648 4 | RZRHOLDER, GALV. SUPPORT FOR TUBE |

ROHRSCHELLE



. R-0007/1  R-655-ASL FIG. 7. >=6530131505
Flg. 7 HERTIL, DAZU,
PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
49. 1612570 2 | ROER PIPE
ROHR
50. 1604720 2 | MELLEMLAEGSPLADE INTERMEDIATE PLATE 1213-1121
ZWISCHENPLATTE 1241-1105
51. 3520-043X 1 | STYRETAP BAG HANDLEBAR REAR 1251-5505
LENKSTANGE HI 1251-7505
52. 3520-040X 1 | STYRETAP MIDT HANDLEBAR MIDDLE
LENKSTANGE MI  GALV
55. 1418460 2 | GLIDELEJEBOESNING BUSH

GLEITLAGERBUCHSE




Fig. 8

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 8. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
3. 0632840 2 BESLAG 2506-310X FITTING 1213-3322 2
BESCHLAG 1220-3321 2
4. 0632550 1 | HOLDER TIL SKARSKAERM SV SUPPORT FOR DEFLECTOR 1213-3224 2
HALTER F SCHWADBLECH GSW 1220-3321 2
1241-2401 2
5. 0632600 1 | HOLDER SV SUPPORT 1213-3322 2
HALTER GSW 1220-3321 2
6. 0632810 1 | HOLDER SUPPORT 1213-3322 2
HALTER 2506-307X 1220-3321 2
9. 0632800 1 | FOERINGBOLT GUIDE BOLT 1252-3102 1
| | FUEHRUNGSZAPFEN @12X80 GALV | |
10. 0632940 1 TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING
DRUCKFEDER
11. | 0632790 2 | BOLT @12Xx45 PI ROT | 1251-3204 | 2
ZAPFEN JF 2506-137X
13. 0632560 1 HOLDER TIL SKARSKAERM SV SUPPORT FOR DEFLECTOR 1213-3224 2
HALTER FUER SCHWADBLECH GSW 1220-3321 2
1241-2401 2
14. 0632830 1 HOLDER TIL SKARSKAERM SV SUPPORT FOR DEFLECTOR
HALTER F SCHWADBLECH GSW
17. 0632820 1 RIVEDUG SWATH BOARD JF 1213-2224 6
SCHWADTUCH 1220-2321 6
1241-1202 6
1241-1503 6
20. 0632510 1 | BOEJLEOPHAENG V. SV SUSPENSION BRACKET LEFT 1213-4324 2
BUEGELAUFHAENGUNG LI GSW 1220-4321 2
21. 0632500 1 | BOEJLEOPHAENG H. SV SUSPENSION BRACKET RIGHT 1213-4324 2
BUEGELAUFHAENGUNG RE GSW 1220-4321 2
24 0632590 2 BOEJLEOPHAENG INDER SV SUSPENSION BRACKET INSIDE 1214-3324 2
BUEGELAUFHAENGUNG IN GSW 1220-3321 2
26. 0632620 2 | BOEJLEOPHAENG SUSPENSION BRACKET 1214-4322 1
BUEGELAUFHAENGUNG 1220-4321 1
1434-0113 2
27. 0625450 2 | FJEDERBOLT SAFETY PIN
FEDERSTECKBOLZEN 12X55/70
29. | 0632580 2 | BESKYTTELSES B@LE UDV. GRA SAFETY FRAME QU. GREY | 1213-4422 | 1
SCHUTZBUEGEL AU GRAU 1220-4321 1
1241-2202 1
1434-0113 2
30. 0407060 8 | U-SKRUE U-SCREW 1220-2321 2
BUEGELSCHRAUBE 1241-1202 2
31. | 0632570 2 | BESKYTTELSES B@LE GRA SAFETY FRAME GREY JF | |
| SCHUTZBUEGEL GSW GRAU |
| | |
37. | 0666950 2 | ADVARSELSTAVLEKONSOL GRA WARNI NG SI GN HOLDER | 1214-3226 | 2
WARNTAFELHALTER VO. GRAU 1220-3321 2
38. 0635570 2 ADVARSELSFOLIE WARNING FOLIO
WARNFOLIE  SELBSTKLEBEND
39. | 0661380 4 | MELLEM.ABSPLADE | NTERMVEDI ATE PLATE | |
ZWISCHENPLATTE
40. 2520-183X 2 ADVARSELESKILT WARNING SIGN 1215-2224 4
WARNTAFEL ROSTFREI 1220-2321 4
41. | 1311-8648 4 | RZRHOLDER, GALV. SUPPORT FOR TUBE | |

ROHRSCHELLE



Fig. 10

18

K 1]

U

= AnschluB RKA 90°

Darstellung nur schematisch |

R-0007/1  R-655-ASL FIG. 10. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENAVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
0646560 1 | HYDRAULIKUDSTYR HYDRAULIC EQUIPMENT
HYDRAULIKANLAGE
1. 0646900 1 | HYDRAULIKROER HYDRAULIC PIPE
HYDRAULIKROHR
2. 0488490 2 | SLANGELEDNING HOSE LINE
SCHLLEIT 6X1150 D 20066
3. 0488500 1 | SLANGELEDNING HOSE LINE
SCHLLEIT 6X2000 D 20066
4. 0407531 1 | T-STYKKE T-PIECE
T-STUTZEN
5. 0629010 2 | LUKKER ORIFICE
BLENDE 1 MM
7. 0469260 1 | KOBLINGSSTIK COUPLER PLUG
KUPPLUNGSSTECKER
8. 0205800 1 | ST@VHETTE DUST CAP
STAUBMUFFE




Fig. 11

2500 lang

1850 lang

—O0~d &~ — U1

5100 lang

11

(links)

1 2 1 4 1 5 1 6 Nennspannung 12 V
b ’ ? schemat i sche Darstel lung

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 11. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
0646570 1 BELYSNING LIGHTING PLANT
BELEUCHTUNGSANLAGE
1. 0654980 1 HOVEDKABEL 6 STIK MAIN CABLE 6 PIN
HAUPTKABEL 6 ADRIG
2. 0655000 1 MELLEMKABEL INTERMEDIATE CABLE
ZWISCHENKABEL
3. 0655020 1 MELLEMKABEL INTERMEDIATE CABLE
ZWISCHENKABEL
4. 0654990 2 MELLEMKABEL INTERMEDIATE CABLE
ZWISCHENKABEL
5. 0407220 1 HANSTIK QUICK RELEASE
STECKER 7POLIG
7. 0654950 2 POSITIONLYGTE SIDE LIGHT 1220-1122
POSITIONSLEUCHTE 1241-1405
1242-9021
8. 0484340 2 SOFITTE 12V 5W SOFFIT
SOFITTE 12V 5W
10. 0652510 1 TRE-RUM-LYGTE H. THREE-ROOM-LAMP RIGHT 1220-1122
DREIKAMMERLEUCHTE RECHTS 1241-1405
1242-9021
11. 0652480 1 TRE-RUM-LYGTE V. THREE-ROOM-LAMP LEFT 1220-1122
DREIKAMMERLEUCHTE LINKS 1241-1405
1242-9021
12. 0652540 2 KUGLE LYGTE BAGLYGTE BALL LAMP TAILLIGHT
KUGELBIRNE SCHLUSSLICHT
14. 0652520 4 KUGLELYGTE (BLINK/BREMSE) BALL LAMP (BLINKER/BRAKE
KUGELBIRNE (BLINK/BREMS)
15. 0652490 1 RESERVE-LYGTEGLAS V. REPLACEMENT COVER LEFT
ERSATZHAUBE LINKS
16. 0652500 1 RESERVE-LYGTEGLAS H. REPLACEMENT COVER RIGHT
ERSATZHAUBE RECHTS
17. 0654960 1 RESERVE-LYGTEGLAS POSITIONLYGT REPLACEMENT COVER/SIDE LIGHT
ERSATZHAUBE POSITIONSL.
30. 0464750 6 KABELBINDER CABLETIE
KABELBINDER
31. 0467020 4 KABELBINDER CABLETIE
KABELBINDER




Fig. 12

9

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 12. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
| | | | |
| 0646550 | 2 | LOEFTEZYLINDER LIFT CYLINDER | |
| I | HUBZYLINDER | |
| | | |



Fig. 14

11.02 11.03

12.06

12.01

6

8

12.05

R-0007/1  R-655-ASL FIG. 14. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENAVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

1. 2600-806X 1 | TYPESKYLT R 655 AS-L TYPE PLATE R 655 AS-L
TYPENSCHILD R 655 AS-L

2. PR80-1268 1 | HASTIGHEDSSKILT 25KM/H SPEED LIMIT PLATE 25KM/H
GESCHWINDIGKEITSSCHILD 25KM/H

3. PR80-7000 3 | JF-STOLL 80 MM JF-STOLL 80 MM
JF-STOLL 80 MM

4. PRB0-7063 2 | RS-655ASL 50 MM RS-655ASL 50 MM
RS-655ASL 50 MM

5. 0482690 2 | REFLEKS REAR REFLECTOR
RUECKSTRAHLER RD 60

6. 1400900 2 | REFLEKS 31.5X70 GUL REAR REFLECTOR 31.5X70 YELLOW
RUECKSTRAHLER 31.5X70 GELB

7. 1400920 2 | REFLEKS 31.5X70 R@D REAR REFLECTOR 31.5X70 RED
RUECKSTRAHLER 31.5X70 ROT

8. 0638460 2 | KLISTERMERKE LEJER@R LABEL BEARING PIPE
AUFKLEBER LAGERROHR

9. 1638100 2 | MOSGUMMI 10X4X320 FOAM RUBBER 10X4X320
MOOSGUMMI 10X4X320

10. 1638110 2 | MOSGUMMI 10X4X480 FOAM RUBBER 10X4X480
MOOSGUMMI 10X4X480

11. 1650220 1 | AUDIT@R SIKKERHED STICKER SECURITY
AUFKLEBERBOGEN SICHERHEIT UNI

12. 1604810 1 | AUDITOER SIKKERHED 655 STICKER SECURITY 655
AUFKLEBER SICHERHEIT 655




Fig. 14.1

-
7]
<
o if
k]
‘N—,ﬁ
o c
© O
I=-]
S%
o) S5
(=} n 4
e © B
] - £
a
8 £
1N
o
o —
g 2
TN w18
ee
Eox
ac
s O
]
ol o v
8 g2
n
=4 ]
S - c
o
© 4
=1
N
o
o
wn
©
=1
N—
11 =
3 £
= ©
‘N—, a
£ E
8 I
I i g
=} — 8
Iy
9 -
-

g
© ~ iR
S ©
n E %n:
©
g < £5
el o
el S =SR]
j53 — — @
=3 @ 0 0
= = ¥5
0 o f= 3 Y
3 s 888
3 - C E
—
$ ol g
a| £
] () S|l s
ol a
% o
ol S
3| =
= @
® ® S
°
=
a - o I =
=] l"li%ga " N o)
=4 x4 x4 Exd Exd e
& s
8 s
» " S
$ @
E g
g = 3
|| o]
'lﬂL£§§
o
(=]
~ g
o
o
o
=
@
<
Q
|l q%? ©
1
—
2 N
o
a
o
=]
=
@
<
Q
©
-
i
%
N S
N = o
< T £
(%) = [ ~
< p PR n |
~ g oY= N |2
E & O =
% = = o |2
fa 528 994 2 |z
% NN S g _T
| S =R —
| Sl X X g0 3 ‘-QU
o 00| Ol un| | of o = O F YN = D T S i g4
ooooooooxﬁ%%%:ooEMMOJEEmN
EEEEEEEERFEEEEEEEEM e e
o o o o © © c o NOLLL T & 099 < o 5o o
ol ol alafof ol ol o mf EEEEEEEPEEM
nnaunnnn&mmmmLEEme.mJEM
EEEEEEEERIEISISIER 9 5 5 50 I S| =
b B b b b b b b B N N N N R E =k ke ke ke
90/ 091 00| 20| 00 00/ VI | D N N[N N O P RV D ¢ ) & W =) = oy
SRR EEEEEEEEEEREEEEEERER
EEEEEEEEEEEEEELEEEEEEREE
R R R
= o
3 b}
N 2 5
0o 9 &2
=1 o
88 E £”
foNfeN S5 >
Q9 ol =z
oo Olwn| oo = [l | | S S =
9932223 AT |2 S PR
o o o 4ol of.al ol o © o o o o o RS
i EEEEEEEEEEEE == EREEE
s INNNNNE EE N R IR
00| 00| 00| 00| @] 0o 00| Gof 00| N | N | | i | S oY & O N o T K| B
S 5 5| 3| 5 5| 5| 5| S 9l 9| 9| 9| 9| 00 9l o9 S| S N S D S D
I S S S| D S| S S| S| 1Al | 1| A 1Al e o 3 S| S| 0| & | B S|
O O O O Of | O B T| V| Y| | 0| O Wl | o T F{ F B | T D
R EEEEEE N EE RN
T
OOOOOOOOﬁOOODMNNNNNNNMﬁﬁé
<
SRR N g
RERERRERREEEEEREE o
P 1S P P P e e e e e o e e i B i -1
- B B B i R R L [ s 2

R-0007/1 R-655-ASL FIG. 14. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

1. 2600-806X 1 TYPESKYLT R 655 AS-L TYPE PLATE R 655 AS-L
TYPENSCHILD R 655 AS-L

2. PR80-1268 1 HASTIGHEDSSKILT 25KM/H SPEED LIMIT PLATE 25KM/H
GESCHWINDIGKEITSSCHILD 25KM/H

3. PR80-7000 3 JF-STOLL 80 MM JF-STOLL 80 MM
JF-STOLL 80 MM

4. PR80-7063 2 RS-655ASL 50 MM RS-655ASL 50 MM
RS-655ASL 50 MM

5. 0482690 2 REFLEKS REAR REFLECTOR
RUECKSTRAHLER RD 60

6. 1400900 2 REFLEKS 31.5X70 GUL REAR REFLECTOR 31.5X70 YELLOW
RUECKSTRAHLER 31.5X70 GELB

7. 1400920 2 REFLEKS 31.5X70 R@D REAR REFLECTOR 31.5X70 RED
RUECKSTRAHLER 31.5X70 ROT

8. 0638460 2 KLISTERMERKE LEJER@R LABEL BEARING PIPE
AUFKLEBER LAGERROHR

9. 1638100 2 MOSGUMMI 10X4X320 FOAM RUBBER 10X4X320
MOOSGUMMI 10X4X320

10. 1638110 2 MOSGUMMI 10X4X480 FOAM RUBBER 10X4X480
MOOSGUMMI 10X4X480

11. 1650220 1 AUDIT@R SIKKERHED STICKER SECURITY
AUFKLEBERBOGEN SICHERHEIT UNI

12. 1604810 1 AUDITOER SIKKERHED 655 STICKER SECURITY 655
AUFKLEBER SICHERHEIT 655




R-0007/1 R-655-ASL FIG. 20. >=6530131505
HERTIL, DAZU,

Fig. 20
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

| »
|
|
|
|
- |
\ _552
ik
o
O LO
O]
o (4
O// (]
i (=]
i o
05 / 05,
=
I
I
I
|
I
$ \
b
== = @




. R-0007/1 R-655-ASL FIG. 30. >=6530131505
Fig. 30

HERTIL, DAZU,

PCS. VARENUMVER ANTAL  BENAYNELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CECI

1. GEAR SAMLET 1;1 GEAR COM. 1:1

GETRIEBE KPL 1.1

2. 1192-0112

OLIE, SHELL TELLUS T-68 OIL, SHELL TELLUS T-68
OEL, SHELL TELLUS T-68




6530131505

>=

40.

FIG.

R-655-ASL

R-0007/1

DAZU,
A CECI

HERTIL,
TO THIS,

BEZEICHNUNG DESIGNATION

ANTAL BENEVNELSE

VARENUMMER

POS.

Fig. 40

PTO DRIVE SHAFT

KO WWEK2100/2280-SDF15

2

1340-1433

i uaqabup | uci1is0d JBp “uN-1791S98 Yo11ziosnz Bun)leiseg 1ag

adi) FUIEOH

R wd ne caay

121551 85U )

1M015-4r

TUSBEE 100 211900117 10390 ONINGYH WBORTAIY -5 3UNI HRHY 539
1= _piseng) 1o7dea p sa1ieH| PUC [I59%) SUDIIINJISUL 301G pun sa) Bunyiauostunuzipag 507 sesedo| [40TL | 05
#1130y 00) iy Fyagog 3122321104 g L BO'SE'ZR | BLOZEE | BS
— 377900 i hageg 1aE110Y 00F L ED'SE'TH | IZERPD | 85
JNF]T1000 B BUSD puTng AR TINRG 0BZE-5105] | 0D°10°58 | BOEREL | &5
WEE355110 ap wog BuiJ bulmeg LIIIET) CBZZ-51/5005 ) | ZU'EA'ZR | 9IJSEE | 95
SEPUI,D BJGEON =U_1N2129100 Bug) SQ1J j0 JAQENY U T3UGD puDng iy =u fprnzangs 51405] 1 29°51°58 | SHBKEL | S5
255110 ap anoeg BulJ butaoeg LITIEE) z 90°EA"78 | E/Z4BD | b5
JJ0jU2) ap andeg Jt770% Buisaojuiay Buziong L OD°SA°ZB | LLPSSE | ES
T ] il ke '] Ok B 0D°S1°09 | SOESSE | &5
SEpU2,0 Buqe v Ln21aai0ad sag) Sq1J j0 JQENY U f3US) puEng Tyezuonaddly sU 1a1R1AZINRS By=u 80°51°58 | EESSE | 15
s Burza1y uorioarsem 12001 1m5-130ay IXBHY-Z 7 14N1D ID°Z1°ES | 248020 | E
NGGE 105 DI AN BAI0WFH| Bu13113 US1I091Uam Ik @xh a1@en 1200 UJa 1SS 118 1equneddon| 08zzen] L 50" I6°DE | SISKBE | It
wssﬁa_ #161d puoy PXS6'1Z] ¥ 04780702 | L9hbSL | 0
191du03 U017115108 201 n#deer 11y Bursoag oo 5o 1deny ng usbznagy 0BzeAn| 2 00°80°07 | 104085 | BZ
anbi35013 21110%) wid Jybiouis adfy-Buidg 24 175wedg 59401 - 25¢B05] ¥D°E0719 | PIS0ZD | BZ
15405 @ 0 105eH ool patog] 1equbua1] 14 1-DBZZN 0182107 | SaesE | Z
7114040 30| M 314044 YR 10 SEL-D1 9U8I'S | BIEL | 92
TJBANCD 1371408 B0] B2I003 *agM #1404 1B ISR Ao 10y 052-Y940 SE°II'SL | JEBESL | SE
arb1315073 811100 uid Bions edh-Buiadg 34 115ui0d5 0F*B-25805] S0k0°19 | 208020 | bE
N ] ol panoou] ._wa&cm_PE AD-0DI29H | | 0D°0F"01 | SER0PD | EZ
|0 FuiTaiy uenioa)am 130018 5196y 1EHE | E 00°22°E9 | EAOED | ZE
1970007 a1 15108 207g 91910009 113 £U1203q PU0 5500) 1de0y 0] usbznaay [ 00710701 | SHokD | 12
1% ap1dbd o1y Incs e & Jiossned | 102 uid 1330008 1p-3210p * 4 141159631495 101 sesedo] ppisee | £l
30180 8011 0N @ 910430 4o 19300005 1p-301ny 141159621405 110 19qpERaIEjny (8)_B/E_1-0BEZN 0IB°01°0E | SWE | 21
335710 34 10UFH axch ony egbuagey EES-00129M LPEZE0I | LEIEL | 1L
3
c
z B 0O7 #P 35 4N 41200000y W ga7 hQ BN J5 UETJoug UBEANY W 09T OH-05
a SO JFIUE IN37307 0.0 1w 210y pucnb i) 1474IIMEES BJaU] 000 L7 -5 1HA05 101°58 | E491L | S
© [S)3PUC § 2P 05 V0D JIDUNG3ITY 51214 p g 3ucd 35 UBTJ0Lg wazaey (WA ¢ IR
SO INE INS13910.00- 1] oy puanb seang 4 TEYTINGES Bdagng A€ Ldy-0001¥-51HIS Z1°51°58 | ¥IEBEL b
JNE1JT IRE1aT10M- 5D 31 10UZING JB.JauU]
18 03 11X JO! 110y paonb Ssuan yiim 410y 118 3141040 1aN4UE 1)
300 UCISSIESUDA-1wa]|  340US BA1p DLd AD MBus-apia Jaang - N0 E10-135UINT 15Y BJagny (88-5105- 18ZCHAN »E
a1 J1Ee INa1331000- | Bap 10y paenb eane 21J104ZINGRG, Jagng,
3940 BJNGIUFIUL UDISS 50BN - 1] YN 1104 10U a1 (g Jau 10 31 19ET 1) SR 09¢-5105-00 12HA P
~ par 105
4n2339700d 18 JOI S9AD UOISE|USUOW| ik 130us @Alap (g A eBup-apie| 11w 7 emUEYR0- JO I G- el 1aY | SER-GLOS-DRZZAO0IZMN | | 09851 | L9EESL 1
S:u.n_mi uopdyase) Bunuvauag BMDIARST SapA] PINWeND| g re | awaagn  esdey
o1p waupe)| faneng| oy Bumosg| ey aumy|  we)
wapbuy w35 13| | 1pTIRng| - Fure g | e ianseg| - sag
il wcmn_wg np sdusJgizd 07 1SSND Janb IpUl  ‘BpuDUWCD B SDO uj
i PRI021IPUI BQ OSID 1SN | WRYl JO CON u_c_om ‘Bu 1 JBpJ0 UBUN
S

w113 wned
BBO1END 0y
apuny sy

o s 0 (DS WATIEM

15 SS9 s VOPOMISINIIN oot EERIOVEL oy b s
adf) 1JOUBIYIEOY = Jy-sBunun | sz uapuny
BOTILOL me  0SBSL ey oees ISZESL aim SE6-G105-0822/00 1Z43MM
EEl] “ay-ghuwgs a7 112159

N30




DAZU,

HERTIL,
TO THIS,

6530131505

>=

41.

FIG.

R-655-ASL

R-0007/1

Fig. 41

A CECI

BEZEICHNUNG DESIGNATION

ANTAL BENEVNELSE

VARENUMMER

POS.

T TURURSE1 14870 p 3138Mb113 109D BUIUOK S{3RUIYUBI0339 ~ JRGBNY | 521°19°91 | 689¥0L | 15
(1s8ng) 101642, 010N (159f) SU0119NI8U 301AURS @asay) Bum 1pog ! 920502 | 06
39057 3133u,0) uioy Fazog 023393704 009] 1 80°0E°7B | BL026E | 69
j 24410 AR U100 M5405 Ry o] 1 £0°%6°28 | 12en0 | 65
), Q S8pU0, D aJquoN =u fUnaj0a30ud aug) SqIJ §O Jaguny =U 3U0d pdeng 1yozupuaddly =u *UajyR1 N ZING5 ldd=u] | 20°61'68 | LbESEE | 48
T 190] 1404U3. 3p andog 1309 Burosoulay Butzing i 00°58°Z8 | 12465 | 85
O Juauess 15 ap anfing Butu Buiaoag Bur 199 14 90°€B°C8 | 642480 | S5
S3pU0, P 2uqEoy =y 1Une30830u aug) 519 JO JBQUON =V 13u00 puong 1ypZupuadd}y =u JeI 14323045 Egu] | 901°71:58 | 05221 | ¥S
Juauass| (b ap anbog But Bus voag] Bul431979 0822-61/5005| | 21°68'28 | 91459 | €5
7) SiA X 2nouyag olxp| 8 00°56°09 | G0SgE | 2§
[7,,72 33093004 3ug) 3100 pJong ARG 0822-64/5005] | 00°00°58 | bIZS%E | 1S
£ Q\Gm AU 79000 U0)151040 2019 3131d00 31y BulJoaq puo mmo& 1197du0yJn 1uanbznauy | 00°00°02 | 6EWYY0 | IE
m (0.3 3608 ¢ au1opopy a3oi pJooqu] 10905017 1y 1-002298| 1 00°21°02 | 690150 | 0€
- Ohtt 11300 aqn] aqn 914049 0113044 oLL-9t] 1 91915 | Ignizt | B2
> 1RA00 131J0ud agn) P00 faqn 811309 10140140853 fuqou) | jodg 0zL-¥aro| ¢ 96°11°SL | LEEIE | @2
& 175013 91710009 uid 3yb1ou3s adiy Bujudg 13115wo0dg S901-187INI0| ¢ $0°50'19 | y1%020 | e
X D08 © o1 0QORH ay0h pJooqu] 13q0Buen1 1y A0-082234] 1 018°41°0z | Seeose [ 82 !
m nasS10u9 Buria1s vorzooruan 100d1ud01405-180ay LXBHY-CIPINIO| 1 ‘69 | 220000 | &2
uness {045 094D #10n0p BJI0UOGN| BU11314 UOIFDIINGN L) 14 aYoR 81qnag 10dd 1w 11495 714 7aq0670ddog 08229400] | 50°16'02¢ Sievge | ¥2 )
119004 21014 3puoy; 28'12] ¥ 04°50°02 | 2991 | €2
sS04 Bury31y woigooruqny 18cd1udaiuyac-1abay eH| € 00°42°€9 | 660VB0 | 22
nE % 1910100 V01715109 3073 910100 113 bu1J0ag pup 83043 139)de0y dn7 1LIDBZNAYY 08Z2MK| ¢ 00'90°02 | 10408 [ 12}
MO
w m QN\MMJQ 40110904 8p Suss np Juopuadspui | U0T300M 30 U01I33dip 40 Juspuadapu} B;bueyq 152D UNOSS=H
o 1911013 U9 SAUDD © uNBYIUIT “403n0 urd 101poy fayosyoauing|  1A7(9) 8/E 1-0022-826N | | €0°951°55 | 98v6SE | €L
b m § "1do op1dou aB0171nodven ap J1ossnog *180 U1G 30004035 1p-¥0{n) “13 141259081105 [l 10§ 3es0dbo] 20166€ | 21
g 7] p1doy 9601710uvaA © 8} OYOGH 3oR 03UU005 1 p-Y01ny 131158481425 11 13q0B%0250y] (9),8/€ 1-08229¥] 1 018°01°02 [ 998%0e | 11 |
o3
® J
o\
3g
<31 N
Eg & %\w g\ ()3P0 § 3p 95 3UOd 4| OUN0DVY (6)414°G hq au0d 35 ueadoug vozuy (Waddly g PIYRIL-3G
g W 082 3P 35 3GRY J13Jn0dALY w09z Ag agm 35 UsIuoug U240y il (97 JYO§-08
- 1§11 IN230830ud- |80g 4194 paon vouuj 914194215 AU A-ZIY-00EIL-IHS | | v0L'S8 | Bov88t | S
o Dﬁ %& Qx\ \\ B Gy 9p 3 9M J1n090Y i Gyg g 2ang 5 a3.oug oZJ0Y TU GIZ MOY-05
4 t J3137X8 UN21030ud- 183G 4104 paonb Jaang 194720405 UGNy - EQU-00E1Y-SIHOS| 1 2o1'se | teeost | v
A ON& % g\ JN31JZN] JNa19910ud- 1 vap 104 paonb Jauul 911104230405 Jauauu] .
28A0 BUNB1URIXE UO|SSIUSUDIY-| LB Y3k §10Y 13045 BAISD OLd 49370 1L 334104Ud]19KNU313] addgnyl  QZEN-0S1 1-G10S-002CHH | | PiysoL | €
MJ& g\ ,-_m._._w\_xm ,530329_2% ouﬁwpﬂ;com JaJagNg
0 12 aumeluaul HaP 4104 puond vano Y1 J1o4 718 93104U9}M4U9129
o 094D U0{SSI8SUOM- 183G | 14045 dAIUP (1 A) &1Bu0-apin vauu; ~4N0401219-124U1K) 13 Bdau] S¥21-G105-0822HAH | | 988l | T
m & %&Q \v ‘ ponb 73405
© 121951044 99 Hop 03A0 UOISSIUSUOML | Y3iM 140US BAIUD 01d A SIBUO-3IAT 31U 2)12MNURIA9-4N0TUR11G-1OYUINY 1M ] BZEN-01E1-G105-082ZaMK | 1 S1pa01 | |
— uoy10uB1s3q| widjaseg Bunwuauag swbjugey sauwog 9111ung] Ul np igu| ANy dseday
: 070p ro01upor] Ryruongf oy Bupoug| op d00g]  mmy)
vegobiuy a4os1wa]§ 10249075] “ay-sBumap1a7] *N-110789] "uy-50d

[ pOK0S90  ¥90-998b

]

i
\

f -
g L it

/ 950£90

adfi BUYoOY N qua11o uod np 43y
m%% QUIYoO ¥90-99°66 *oN Burmodp Jawojsny
adf| 7DUBL: YOSOK - an-sBunuyo 1azuspuny
210, uyd NP 3 o S0UBJRRY
1820742 som ‘o Bumogg SEVSOL oy quy g2EN-01€1-G105-082CIMM
umoq * aN-sBunUyo 137 *UN-1193899

U0{SS1USUOJ)
1404 dA1P 0ld
3179M3U199

1015

U110 unod
J10Y8NY J0j
apuny Jog

IHHISHILTHM




Fig. 80

R-0007/1 R-655-ASL

FIG. 80.

>=6530131505

HERTIL, DAZU,

PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
| | | | |
| 4510-0005 | 1 | 4-HJUL TANDEMCHASSIS 4-WHEEL TANDEMCHASSIS | |
| | | 4-RAD TANDEMFAHRWERK | |
| | | | |

1. | 3510-078X | 1 | TANDEMSVINGE V. TANDEMLINKAGE LEFT | 1213-5721 |
| | | TANDEMSCHWINGE LI | 1220-5122 |
| | | | 1241-6906 |
| | | | |

2. | 3510-079X | 1 | TANDEMSVINGE H. TANDEMLINKAGE RIGHT | 1213-5721 |
| | | TANDEMSCHWINGE RE | 1220-5122 |
| | | | 1241-6906 |
| | | | |

6. | 2520-012X | 2 | ST@TTEHIUL 16X6, 5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6, 5-8 (6PR) | 1213-4224
| | | STUTZRAD 16X6, 5-8 (6PR) | 1241-3509



Fig. 81

R-0007/1  R-655-ASL FIG. 81. >=6530131505
HERTIL, DAZU,
PCS. VARENUMVER ANTAL BENAY/NELSE BEZEI CHNUNG DESI GNATI ON TOTH'S, A CEC
4510-0006 1 | 3-HJULSTEL 3-WHEEL FRAME
DREIRADFAHRGESTELL
1. 0630190 2 | AFSTANDSROER DISTANCE TUBE 1214-3322
DISTANZROHR 1242-9020
2. 0630200 2 | BOESNING BUSH 1241-8909
BUCHSE 1241-8913
9. 0639410 1 | HJULHOLDER WHEEL HOLDER
RADHALTER GSW
10. 0292990 1 | SKIVE 33X45X2 WASHER 33X45X2
SCHEIBE 33X45X2
11. | 1313-1103 | 1 | SMZRENI PPEL GREASE NI PPLE | |
| | SCHMIERNIPPEL |
| | | |
12. | 0606900 | 1| BZSNING BUSH | |
BUCHSE 32X36X58
13. 1639240 1 | RING RING 1251-4401
RING
15. | 0639390 | 1 | BOLT @25X240 DIN 671 PIN @25X240 DI N 671 | 1251-5305 |
| | | BOLZEN 225X240 DI N 671 | |
| | | |
19. | 2520-012X | 1| ST@TTEHIUL 16X6,5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6,5-8 (6PR) | |
| | | STUTZRAD 16X6, 5-8 (6PR) | |
20. 2510-171X 2 | OPSPRENDINGSBOESNING CLAMPING BUSH 1213-4224
AUFSPANNBUCHSE 1241-3509
1241-6604
21. 2510-172X 2 | AFSTANDSROER DISTANCE TUBE 1241-6901
DISTANZROHR 1241-6902
1241-6903
25. 0630501 1 | AKSEL FOR TRE HJUL AXLE TRIANGULAR 1213-5622
DREIRADACHSE GSW 1220-5222
1241-6906







Valid from: | GUltig ab:
Valable & partir de: | Gyldig fra:

15. 12. 2009

Serial No.: | Maschinen Nr.:
No. de serie: | Fabrikationsnr.:

6530131505

» PR60-506x 02 R 655 ASL - 08.2010
fo the Sreea warls You can always find the latest version of the manuals at www. jf.dk



	PR60-506x-01_R_655 ASL-1.pdf
	FORSIDE.pdf
	Page 1

	BAGSIDE-reskat.pdf
	Page 1





